

LUODAAN TYÖPAIKKOJA JA ELINVOIMAA JANAKKALAAN



Työn tulevaisuus tehdään kunnissa. Työllisyys ei ole asia, josta jokumuu päättää jossain muualla. Janakkalalaisilla päätöksillä rakennetaan mahdollisuuksia paikallisille yrityksille menestyä ja kasvaa ja luoda uusiatyöpaikkoja. Paikallisilla päätöksillä ratkaistaan, millainen kunta ontyönantajana ja miten työtön kohdataan. Yhdessä voimme auttaa uusien työpaikkojen syntymistä, tukea niitä jotka ovat työtä vailla ja nostaa ihmisiä kyykyttämisen sijaan, jos niin valitsemme.

Paikallisten yritysten menestys, kasvu ja kyky työllistää ovat asioita, joita Janakkalassa voidaan edistää merkittävästi. Jos Janakkala tahtoo, voi se olla avainasemassa tulevaisuuden alojen edistäjinä omilla alueillaan - niin luomutuotannon kuin kiertotalouden, digitalisaation ja puhtaan teknologian. Panostamalla näihin säästetään euroja ja luodaan uutta kestävää elinkeinotoimintaa.

- **Investoidaan tulevaisuuteen.** Janakkalan kautta kulkee joka vuosi melkoinen rahavirta, jolla kunta hankkii tavaroita ja palveluja. Sijoitetaan osa näistä hankinnoista edelläkävijäratkaisuihin, kuten energiatehokkuuteen, uusiutuvaan energiaan, ledeihin valaistuksessa ja älypalveluihin - asioihin jotka samalla säästävät kunnan rahaa, luovat työtä innovatiivisille suomalaisille yrityksille ja uudistavat tätä maata.
- **Paikalliset yritykset mukaan.** Toteutetaan Janakkalan hankinnat niin, että myös pienillä ja paikallisilla yrityksillä on mahdollisuus päästä osallistumaan tarjouskilpailuun. Jaetaan hankinnat tarpeeksi pieniin osiin ja tiedotetaan niistä tehokkaasti.
- **Yrittäjien palvelut kuntoon.** Tarjotaan pk-yrityksille suunnattua yritysneuvontaa ja kunnan palvelut yrittäjälle yhdeltä luukulta. Huolehditaan, että molemmissa päätaajamissa on tarjolla edullisia yritystontteja sekä tiloja joihin pienyrittäjät voivat yhteisöllisesti kokoontua tekemään työtä.
- **Koulut ja työpaikat tukemaan toisiaan.** Tiivistetään Janakkalan koulujen ja yritysten välistä yhteistyötä ja panostetaan yrittäjäyryskasvatukseen. Turvataan osaavan työvoiman riittävyys ja työssäoppimisen mahdollisuudet kaikennlaisille kuntalaisille. Kehitetään paja-toimintaa rohkein usuin askelin.